
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/380/2023 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego, Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową ul. Pocztową położoną  

na nieruchomościach oznaczonych numerami geodezyjnymi 594/4 oraz 609/2 obręb Grębocice gmina 

Grębocice. 

2. Przebieg drogi  o której mowa w ust. 1 według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXII/463/2023 Rady Gminy Grębocice. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5000



Załącznik do uchwały nr LXXIII/380/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5000


		2023-09-11T09:55:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




